Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 145/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que seja reparado o quebra-molas e o calçamento à rua

Prefeito Oliveira Souza, no bairro Edgard Moreira.

JUSTIFICATIVA:

O quebra molas em questão foi danificado devido a uma obra na

rede de esgoto no local, que causou um afundamento. Os próprios
moradores cobriram com terra o ponto afundado, mas como esta terra
está solta, isso não resolve o problema. Peço que seja reparado o
calçamento e o quebra-molas.

Em 03 de junho de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente